NNaneesa PaywaHua PuMmoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

37

38

39

40

41

42

43

44

45

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 " Annnomat"

000 " Annnomat"

000 " Aunnomat "

000 " Aunnomat "

000 " Aunnomat "

000 " AvnnomaTt "

000 " AvnnomaTt "

000 " AvnnomaTt "

000 " AvnnomaTt "

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

05.04.2024

17.04.2024

07.05.2024

07.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

20.05.2024

23.05.2024

23.06.2024

CBepeHun

[aneesa PaywaHuns PuMoBHa

007880

11.03.2012

O6beKkT
OLLeHKM

TpexkoMHaTHas
KBapTmpa, r.
banmak

PeHo HacTtep,
2013 r.B..

TpakTop MT3-80

FA3-31105

[A3-3302

LLlespone Huea ,
2012r.
BbINyCKa

LLleBposie ABeo ,
2012 r.B

dopna Pokyc ,
2012

Napa BecTta,
2018 r.ebinycka

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
cToumocTm ( pasgen
nmyLwecTBa) , banrytnuHa

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
cTouMocTu ( HacnencTso) ,
KynaH6aes P.A

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
cTOMMOCTHU ( HacNencTso) ,
AmuHes N.A.

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
cTOMMOCTHU ( HacnNencTso) ,
Ancyryposa K.M

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTHU ( HacnNencTBso) ,
Kymyw6aesa I.P

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTHU ( HacnNencTBso) ,
NCcKyXuH P.

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTHU ( HacNencTBso) ,
®daxpucnamosa I'.P.

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTHU ( HacnNencTBeo) ,
AB3rnnbanH

OnpepeneHne pblHOYHOM
cToumocTu ( HacnencTso) ,
A6aoynnnH AnHyp

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUWXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa
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