

Галеева Раушания Римовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галеева Раушания Римовна			
Номер в реестре членов РОО		007880			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
37	ООО "Дипломат"	05.04.2024	Трехкомнатная квартира , г. Баймак	Определение рыночной стоимости (раздел имущества) , Байгутлина	Оценка недвижимости
38	ООО "Дипломат"	17.04.2024	Рено Дастер , 2013 г.в..	Определение рыночной стоимости (наследство) , Куланбаев Р.А	Оценка движимого имущества
39	ООО "Дипломат "	07.05.2024	Трактор МТЗ-80	Определение рыночной стоимости (наследство) , Аминев И.А.	Оценка движимого имущества
40	ООО "Дипломат "	07.05.2024	ГАЗ -31105	Определение рыночной стоимости (наследство) , Айсугурова К.М	Оценка движимого имущества
41	ООО "Дипломат "	15.05.2024	ГАЗ-3302	Определение рыночной стоимости (наследство) , Кумушбаева Г.Р	Оценка движимого имущества
42	ООО "Дипломат "	15.05.2024	Шевроле Нива , 2012 г. выпуска	Определение рыночной стоимости (наследство) , Искужин Р.	Оценка движимого имущества
43	ООО "Дипломат "	20.05.2024	Шевроле Авео , 2012 г.в	Определение рыночной стоимости (наследство) , Фахрисламова Г.Р.	Оценка движимого имущества
44	ООО "Дипломат "	23.05.2024	Форд Фокус , 2012	Определение рыночной стоимости (наследство) , Абзгильдин	Оценка движимого имущества
45	ООО "Дипломат "	23.06.2024	Лада Веста , 2018 г.выпуска	Определение рыночной стоимости (наследство) , Абдуллин Айнур	Оценка движимого имущества